Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и щ1ып1э администрацэ
Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районуну жер-жерли администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНЭ №________

Б Е Г И М №________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от « & » 2019г. г.п.Чегем

О проведении районного субботника
в поддержку детства

В целях оказания социальной поддержки обучающимся образовательных
организаций района из малообеспеченных, многодетных и других категорий семей,
нуждающихся в помощи в канун нового 2019-2020 учебного года, местная
администрация Чегемского муниципального района постановляет:

1. Провести 15 июня 2019 года на территории Чегемского муниципального
района районный субботник в поддержку детства.

2. Утвердить состав организационного комитета для координации работ по
подготовке, проведению и подведению итогов субботника (приложение №1).

3. Рекомендовать главам местных администраций поселений района,
руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм
собственности, обеспечить участие коллективов в проведении субботника.

4. Финансовые средства, добровольно отчисляемые в порядке
благотворительных взносов участниками районного субботника в поддержку
детства, перечисляются по следующим реквизитам:

- Отделением-НБ Кабардино-Балкарской Республики г. Нальчика УФК по
КБР (Министерство труда и социальной защиты КБР) р/счет
40101810100000010017 «Доходы, распределяемые органами Федерального
казначейства между уровнями бюджетной системы Российской Федерации» по
коду 961 2 07 02020 02 0000 150 «поступления от денежных пожертвований.
Предоставляемых физическими лицами получателями бюджетов субъектов
Российской Федерации», а также в пользу Чегемской районной общественной
организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов

ИНН: 0708011384
КПП: 070801001
Р/С: 40703810860330185054
Ставропольское отделение № 5230 ПАО Сбербанк
БИК: 040702615
Корсчет: 30101.810.9.0702.0000615

5. Редакции районной газеты «Голос Чегема» (Кясова М.Ч.) обеспечить
освещение хода подготовки и проведения субботника.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы местной администрации Чегемского муниципального района
(А.А. Гукежев).

Г лава местной администрации
Чегемского муниципального рай

Гукежев А.А.

А. Текушев

Гелястанов Б.А.

Приложение №1
к постановлению местной администрации

Чегемского муниципального района
от «-^>> 019 г.

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению
районного субботника в поддержку старшего поколения

Гукежев А. А.

Арипшева Ж.К.

Псуноков Т.А.

Гелястанов Б.А.

Шортаев М.Г.

Кясова М.Ч.

заместитель главы местной
администрации Чегемского
муниципального района, председатель
организационного комитета
заместитель главы местной
администрации Чегемского
муниципального района - начальник
МКУ «Управление образования местной
администрации Чегемского
муниципального района, заместитель
председателя организационного
комитета
начальник отдела архитектуры,
строительства и территориального
планирования местной администрации
Чегемского муниципального района,
заместитель председателя организационного
комитета
начальник МУ «Управление финансами
Чегемского муниципального района»
начальник отдела сельского хозяйства
УСХ и 30 местной администрации
Чегемского муниципального района
главный редактор районной газеты
«Голос Чегема»